CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA N° 054/16

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara
Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE
EXONERAR o Senhor Vinicius Lopes Albuini, matrícula 906, ocupante
do cargo de Assessor Parlamentar, referência 1, do quadro de servidores
comissionados da Câmara Municipal.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 21 de março
de 2016.

PORTELA
Presidente

Pub1icgIâ na Superintendhça das Coordenadorias da Câmara
Municipal de Itap$'i, a4 21 dias do mês dmarço de 2016.

RCARDO MN1MZABAL
Superitendente is Coordenadorias

Rua Arnaldo Setgio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (ID  4141-4472 - wwwcamaraitapevisp.gov.br